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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M06928201E

2. Data e Regjistrimit 28/07/2020
3. Emri i Subjektit ERA FOLLE
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 24/07/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 24/07/202024/07/2070

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Vlore Vlore  VLORE Lagjja Kushtrimi, Rruga Mustafa Pash 
Vlora, Objekt privat nr 81, Vlore 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Ekskursione turistike ne det e ne toke, sherbime turistike. 

Aktivitete sportive me vela, zhytje , not etj. aktivitet peshkim 
sportiv, aktivitete sociale. Aktivitet per mbrojtjen e ambjentit 
detar. Tregti me shumice e pakice, import-eksport, te 
arikujve te ndryshem industrial e ushqimore. Transport per 
vete dhe per te trete. Shoqeris mund te kryeje çfaredo lloj 
sherbimi qe paraqitet ne pajtueshmeri me objektin e saj dhe 
qe eshte lidhur me kete object, duke perjashtuar ato sherbime 
apo veprimtari qe do te shkaktonin devijimin e saj nga 
karakteri plotesisht I percaktuar me ligje veçanta.
Admir Toto10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 24/07/2020                Deri: 24/07/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
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12. Ortakët AdmirToto
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ERA FOLLE
E-Mail: admirtoto@gmail.com  
Telefon: 0693326855  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-556655-07-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 18/08/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2958B606-25B9-461E-9E3A-4A8D120A4903
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B101F38A-7A5A-4A1D-828F-504C02FF4C2B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A308D8E1-35F6-4870-A866-F5C302C12E78

